
第73回近畿中学総合体育大会
第76回近畿中学校選手権水泳競技大会
京都府・京都アクアリーナ

日本記録   3:54.73
競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー 予選 中学記録   4:04.11

大会記録   4:29.62

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/4 兵  庫 高須拠点校 ﾀｶｽｷｮﾃﾝ 中学 1:11.27  4:34.98
1 永田　　杏 ﾅｶﾞﾀ ｱﾝｽﾞ 中3 34.26 1:11.27 1:11.27 (  0.70)
2 濵口　由昊 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾐｿﾗ 中2 36.16 1:18.22 2:29.49 ( +0.49)
3 永田　　蒼 ﾅｶﾞﾀ ｱｵｲ 中1 29.87 1:04.72 3:34.21 ( +0.37)
4 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 中2 29.20 1:00.77 4:34.98 ( +0.40)

2 3/5 兵  庫 井吹台 ｲﾌﾞｷﾀﾞｲ 中学 1:12.49  4:41.09
1 伊藤　　育 ｲﾄｳ ﾊｸﾞﾐ 中3 34.61 1:12.49 1:12.49 (  0.62)
2 赤松　　杏 ｱｶﾏﾂ ｱﾝ 中1 36.46 1:17.93 2:30.42 ( +0.47)
3 中山実紗希 ﾅｶﾔﾏ ﾐｻｷ 中3 29.91 1:05.58 3:36.00 ( +0.16)
4 石川　栞凪 ｲｼｶﾜ ｶﾝﾅ 中3 30.55 1:05.09 4:41.09 ( +0.48)

3 3/6 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 1:09.96  4:42.44
1 池内　そら ｲｹｳﾁ ｿﾗ 中3 33.44 1:09.96 1:09.96 (  0.63)
2 若林かほり ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｵﾘ 中1 37.73 1:22.99 2:32.95 ( +0.50)
3 山下　　穂 ﾔﾏｼﾀ ﾐﾉﾘ 中3 31.16 1:07.23 3:40.18 ( +0.38)
4 西井　菜緒 ﾆｼｲ ﾅｵ 中2 29.54 1:02.26 4:42.44 ( +0.43)

4 3/2 奈  良 郡山 ｺｵﾘﾔﾏ 中学 1:12.23  4:42.62
1 浅川　紗智 ｱｻｶﾜ ｻﾁ 中3 34.05 1:12.23 1:12.23 (  0.64)
2 山口　千穂 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾎ 中3 37.92 1:19.93 2:32.16 ( +0.47)
3 東　　凜奈 ﾋｶﾞｼ ﾘﾅ 中2 30.85 1:07.47 3:39.63 ( +0.29)
4 中村　心華 ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾊ 中2 29.92 1:02.99 4:42.62 ( +0.48)

5 3/8 大  阪 四條畷学園 ﾅﾜｶﾞｸﾁｭｳ 中学 1:11.79  4:47.95
1 曽根希ノ果 ｿﾈ ﾉﾉｶ 中3 34.32 1:11.79 1:11.79 (  0.57)
2 的場えりな ﾏﾄﾊﾞ ｴﾘﾅ 中3 38.42 1:23.26 2:35.05 (------)
3 福川　結菜 ﾌｸｶﾜ ﾕｲﾅ 中3 31.41 1:09.44 3:44.49 ( +0.50)
4 佐々木　綾 ｻｻｷ ｱﾔ 中3 29.97 1:03.46 4:47.95 ( +0.27)

6 3/7 兵  庫 姫路大津 ﾋﾒｼﾞｵｵﾂ 中学 1:14.45  4:50.47
1 河野　紗奈 ｶﾜﾉ ｻﾅ 中2 36.19 1:14.45 1:14.45 (  0.73)
2 塚原　　楽 ﾂｶﾊﾗ ｻｻ 中3 34.85 1:15.52 2:29.97 ( +0.26)
3 小川　　歩 ｵｶﾞﾜ ｱﾕﾐ 中3 35.92 1:17.80 3:47.77 ( +0.68)
4 清王　梨花 ｾｲｵｳ ﾘﾝｶ 中2 29.93 1:02.70 4:50.47 ( +0.34)

7 3/1 兵  庫 朝日 ｱｻﾋ 中学 1:13.26  4:51.71
1 浅見　優希 ｱｻﾐ ﾕｳｷ 中3 35.37 1:13.26 1:13.26 (  0.56)
2 天川　結愛 ｱﾏｶﾜ ﾕｲ 中2 38.27 1:22.38 2:35.64 ( +0.32)
3 天川　心結 ｱﾏｶﾜ ﾐﾕ 中3 30.94 1:08.10 3:43.74 ( +0.55)
4 可藤　梨乃 ｶﾄｳ ﾘﾉ 中3 32.79 1:07.97 4:51.71 ( +0.67)

8 3/0 兵  庫 大久保 ｵｵｸﾎﾞ 中学 1:09.22  4:52.38
1 塩谷　心香 ｼｵﾀﾆ ｺｺ 中1 33.11 1:09.22 1:09.22 (  0.59)
2 竹下　芽依 ﾀｹｼﾀ ﾒｲ 中2 41.59 1:27.80 2:37.02 ( +0.67)
3 佐藤　芽衣 ｻﾄｳ ﾒｲ 中3 31.30 1:08.26 3:45.28 ( +0.55)
4 西尾　彩那 ﾆｼｵ ｱﾔﾅ 中1 31.83 1:07.10 4:52.38 ( +0.35)

9 2/4 大  阪 茨木・東 ｲﾊﾞﾗｷﾋｶﾞ 中学 1:13.56  4:52.45
1 井村　愛奈 ｲﾑﾗ ｱｲﾅ 中2 35.63 1:13.56 1:13.56 (  0.65)
2 福井　花歩 ﾌｸｲ ｶﾎ 中2 37.41 1:22.01 2:35.57 ( +0.42)
3 岡部　　詩 ｵｶﾍﾞ ｳﾀ 中1 32.04 1:10.56 3:46.13 ( +0.13)
4 西濃　理世 ﾆｼﾉ ﾘｾ 中2 30.91 1:06.32 4:52.45 ( +0.47)

10 2/3 滋  賀 能登川 ﾉﾄｶﾞﾜ 中学 1:18.04  4:54.61
1 杉田　　楓 ｽｷﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 中3 36.77 1:18.04 1:18.04 (  0.63)
2 佐俣　　来 ｻﾏﾀ ｸﾙ 中2 39.05 1:25.13 2:43.17 ( +0.02)
3 佐藤こはる ｻﾄｳ ｺﾊﾙ 中2 30.91 1:08.89 3:52.06 ( +0.51)
4 一ノ橋心寧 ｲﾁﾉﾊｼ ｺｺﾈ 中3 30.07 1:02.55 4:54.61 ( +0.30)
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第73回近畿中学総合体育大会
第76回近畿中学校選手権水泳競技大会
京都府・京都アクアリーナ

日本記録   3:54.73
競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー 予選 中学記録   4:04.11

大会記録   4:29.62

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 3/9 兵  庫 ゆりのき台 ﾕﾘﾉｷﾀﾞｲ 中学 1:17.47  4:55.16
1 玉利　愛佳 ﾀﾏﾘ ｱｲｶ 中1 37.07 1:17.47 1:17.47 (  0.82)
2 岡本　彩羽 ｵｶﾓﾄ ｲﾛﾊ 中2 40.44 1:25.67 2:43.14 ( +0.46)
3 水野　歩未 ﾐｽﾞﾉ ｱﾕﾐ 中3 31.87 1:07.48 3:50.62 ( +0.62)
4 堀川　心愛 ﾎﾘｶﾜ ｺｺﾅ 中3 29.99 1:04.54 4:55.16 ( +0.46)

12 2/6 大  阪 サンタマリアSS ｻﾝﾀﾏﾘｱSS 中学 1:12.83  4:56.58
1 加茂亜依子 ｶﾓ ｱｲｺ 中3 35.06 1:12.83 1:12.83 (  0.68)
2 サブティリネージ ｻﾌﾞﾃｨﾘﾈｰ ｼﾞｬｽﾐﾝ中3 37.64 1:21.57 2:34.40 ( +0.27)
3 前川　咲良 ﾏｴｶﾜ ｻｸﾗ 中1 35.65 1:19.35 3:53.75 ( +0.49)
4 武田　陽瑠 ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙ 中3 29.80 1:02.83 4:56.58 ( +0.39)

13 2/7 大  阪 登美丘（拠） ﾄﾐｵｶ(ｷｮ) 中学 1:15.22  4:59.89
1 尾上　咲來 ｵﾉｳｴ ｻｸﾗ 中1 35.93 1:15.22 1:15.22 (  0.70)
2 山根　杏那 ﾔﾏﾈ ｱﾝﾅ 中1 39.09 1:25.12 2:40.34 ( +0.40)
3 殿村　　彩 ﾄﾉﾑﾗ ｱﾔ 中1 35.76 1:17.17 3:57.51 ( +0.22)
4 林　　優里 ﾊﾔｼ ﾕｳﾘ 中3 29.47 1:02.38 4:59.89 ( +0.33)

14 2/2 奈  良 畝傍 ｳﾈﾋﾞ 中学 1:15.74  5:00.41
1 山口　優來 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾗ 中3 36.45 1:15.74 1:15.74 (  0.63)
2 北浦　桜奈 ｷﾀｳﾗ ｻﾅ 中1 40.74 1:26.73 2:42.47 ( +0.28)
3 稲葉　美羽 ｲﾅﾊﾞ ﾐｳ 中2 32.45 1:10.87 3:53.34 ( +0.31)
4 植田　心花 ｳｴﾀﾞ ｺｺｱ 中2 31.37 1:07.07 5:00.41 ( +0.53)

15 1/4 京  都 広野 ﾋﾛﾉ 中学 1:18.27  5:05.85
1 神田　夏花 ｶﾝﾀﾞ ﾅﾂｶ 中1 37.39 1:18.27 1:18.27 (  0.68)
2 細見　妃成 ﾎｿﾐ ﾋﾅﾘ 中2 39.41 1:25.13 2:43.40 ( +0.53)
3 福島　花純 ﾌｸｼﾏ ｶｽﾐ 中2 34.36 1:14.78 3:58.18 ( +0.52)
4 北野　杏奈 ｷﾀﾉ ｱﾝﾅ 中2 32.16 1:07.67 5:05.85 ( +0.16)

16 2/1 滋  賀 市立守山 ｼﾘﾂﾓﾘﾔﾏ 中学 1:13.98  5:06.21
1 松本　彩愛 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔﾐ 中1 35.63 1:13.98 1:13.98 (  0.69)
2 小原　絢香 ｺﾊﾗ ｱﾔｶ 中1 40.79 1:27.22 2:41.20 ( +0.19)
3 立入みなみ ﾀﾁｲﾘ ﾐﾅﾐ 中3 32.74 1:12.58 3:53.78 ( +0.36)
4 川口　茉央 ｶﾜｸﾞﾁ ﾏｵ 中1 33.51 1:12.43 5:06.21 ( +0.34)

17 2/0 和歌山 岩出第二 ｲﾜﾃﾞﾀﾞｲﾆ 中学 1:18.10  5:09.90
1 古川　　郁 ﾌﾙｶﾜ ｲｸ 中3 37.45 1:18.10 1:18.10 (  0.56)
2 坂口　和香 ｻｶｸﾞﾁ ﾜｶ 中3 40.11 1:28.23 2:46.33 ( +0.36)
3 喜福　莉陽 ｷﾌｸ ﾘﾊﾙ 中2 36.92 1:21.16 4:07.49 ( +0.57)
4 紀之定風羽 ｷﾉｻﾀﾞ ﾌｳ 中1 30.07 1:02.41 5:09.90 ( +0.24)

18 2/8 和歌山 ＭＧﾄﾞﾙﾌｨﾝ MGﾄﾞﾙﾌｨﾝ 中学 1:17.80  5:11.19
1 福田　彩愛 ﾌｸﾀﾞ ｻﾅ 中3 37.41 1:17.80 1:17.80 (  0.65)
2 坂本　倫菜 ｻｶﾓﾄ ﾐﾁﾅ 中1 40.47 1:26.60 2:44.40 ( +0.35)
3 山本　彩莉 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾘ 中2 33.70 1:14.85 3:59.25 ( +0.39)
4 福田　結愛 ﾌｸﾀﾞ ﾕｲﾅ 中1 32.70 1:11.94 5:11.19 ( +0.27)

19 1/5 滋  賀 八幡西 ﾊﾁﾏﾝﾆｼ 中学 1:16.32  5:14.35
1 内久保愛生 ｳﾁｸﾎﾞ ｱｵ 中3 35.48 1:16.32 1:16.32 (  0.65)
2 後藤　依吹 ｺﾞﾄｳ ｲﾌﾞｷ 中2 43.46 1:33.55 2:49.87 ( -0.02)
3 池野　伶彩 ｲｹﾉ ﾚｲｻ 中1 31.55 1:11.23 4:01.10 ( +0.19)
4 柳田　結羽 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾕﾜ 中1 33.62 1:13.25 5:14.35 ( +0.14)

20 1/3 和歌山 和歌山信愛 ｼﾝｱｲ 中学 1:23.47  5:17.84
1 平野　里奈 ﾋﾗﾉ ﾘﾅ 中2 40.51 1:23.47 1:23.47 (  0.81)
2 山下　　唯 ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ 中1 39.20 1:24.76 2:48.23 ( +0.53)
3 谷山　咲希 ﾀﾆﾔﾏ ｻｷ 中1 36.54 1:21.06 4:09.29 ( +0.46)
4 松永　侑奈 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕｳﾅ 中1 32.72 1:08.55 5:17.84 ( +0.16)
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第73回近畿中学総合体育大会
第76回近畿中学校選手権水泳競技大会
京都府・京都アクアリーナ

日本記録   3:54.73
競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー 予選 中学記録   4:04.11

大会記録   4:29.62

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 1/2 奈  良 帝塚山 ﾃﾂﾞｶﾔﾏ 中学 1:19.58  5:23.55
1 亀岡　美央 ｶﾒｵｶ ﾐｵ 中1 37.98 1:19.58 1:19.58 (  0.69)
2 松下　由依 ﾏﾂｼﾀ ﾕｲ 中2 41.43 1:28.90 2:48.48 ( +0.59)
3 杉本侑里紗 ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾘｻ 中3 37.38 1:24.24 4:12.72 ( +0.53)
4 若井　桜子 ﾜｶｲ ｻｸﾗｺ 中3 33.05 1:10.83 5:23.55 ( +0.56)

22 1/6 和歌山 有和 ﾕｳﾜ 中学 1:20.50  5:24.90
1 江川　　葵 ｴｶﾜ ｱｵｲ 中1 38.62 1:20.50 1:20.50 (  0.73)
2 横山　甘奈 ﾖｺﾔﾏ ｶﾝﾅ 中2 46.51 1:38.67 2:59.17 ( +0.45)
3 平林　愛海 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱﾐ 中1 32.73 1:12.40 4:11.57 ( +0.54)
4 比嘉　瑞希 ﾋｶﾞ ﾐｽﾞｷ 中1 35.69 1:13.33 5:24.90 ( +0.50)

23 1/7 奈  良 上 ｶﾐ 中学 1:39.65  5:51.26
1 竹田　歩叶 ﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 中3 43.59 1:39.65 1:39.65 (  0.64)
2 前野　紗幸 ﾏｴﾉ ｻﾕｷ 中2 38.63 1:22.72 3:02.37 ( +0.54)
3 児玉　一華 ｺﾀﾞﾏ ｲﾁｶ 中3 35.78 1:19.64 4:22.01 ( +0.75)
4 岡田　未来 ｵｶﾀﾞ ﾐｷ 中3 40.17 1:29.25 5:51.26 ( +0.53)

2/5 滋  賀 水口 ﾐﾅｸﾁ 中学 1:14.54 失格
1 藤田　幸芭 ﾌｼﾞﾀ ｻﾜ 中3 35.26 1:14.54 1:14.54 (  0.68)
2 中島こころ ﾅｶｼﾞﾏ ｺｺﾛ 中1 ( -0.20)
3 池本　理彩 ｲｹﾓﾄ ﾘｻ 中2
4 久保田結夕 ｸﾎﾞﾀ ﾕﾕ 中2

3/3 京  都 桂川 ｶﾂﾗｶﾞﾜ 中学 1:07.20 失格
1 青沼　凪紗 ｱｵﾇﾏ ﾅｷﾞｻ 中2 32.51 1:07.20 1:07.20 (  0.70)
2 堀井　心遥 ﾎﾘｲ ｺﾊﾙ 中3 34.00 1:14.65 2:21.85 ( +0.52)
3 前田実沙樹 ﾏｴﾀﾞ ﾐｻｷ 中2 32.78 1:13.65 3:35.50 ( +0.37)
4 一色由香理 ｲｯｼｷ ﾕｶﾘ 中3 ( -0.06)

2/9 京  都 立命館 ﾘﾂﾒｲﾁｭｳ 中学 1:18.77 失格
1 橋本　怜奈 ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ 中3 37.98 1:18.77 1:18.77 (  0.71)
2 下平　芽咲 ｼﾓﾋﾗ ﾒｲｻ 中3 36.71 1:19.08 2:37.85 ( +0.57)
3 村岡　佑菜 ﾑﾗｵｶ ﾕｳﾅ 中2 37.24 1:22.39 4:00.24 ( +0.56)
4 上田真理逢 ｳｴﾀﾞ ﾏﾘｱ 中2 ( -0.11)
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第73回近畿中学総合体育大会
第76回近畿中学校選手権水泳競技大会
京都府・京都アクアリーナ

日本記録   3:29.91
競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー 予選 中学記録   3:45.71

大会記録   4:07.91

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/4 兵  庫 朝霧 ｱｻｷﾞﾘ 中学 1:04.80  4:13.01
1 三森　康生 ﾐﾂﾓﾘ ｺｳｾｲ 中2 31.43 1:04.80 1:04.80 (  0.61)
2 吉田　祥次 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳｼﾞ 中3 32.28 1:06.84 2:11.64 ( +0.28)
3 山下　和真 ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾏ 中3 27.78 1:00.32 3:11.96 ( +0.57)
4 木村聡一郎 ｷﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 中1 29.50 1:01.05 4:13.01 ( +0.52)

2 3/5 大  阪 白鷺 ｼﾗｻｷﾞ 中学 1:02.73  4:17.07
1 川原幸汰朗 ｶﾜﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 中3 30.88 1:02.73 1:02.73 (  0.59)
2 西中　　佑 ﾆｼﾅｶ ﾕｳ 中3 32.88 1:09.00 2:11.73 ( +0.51)
3 植田　叶輝 ｳｴﾀﾞ ﾄｷ 中1 29.91 1:04.58 3:16.31 ( +0.52)
4 小山　陽希 ｺﾔﾏ ﾊﾙｷ 中3 28.02 1:00.76 4:17.07 ( +0.37)

3 3/3 兵  庫 加古川 ｶｺｶﾞﾜ 中学 58.69  4:17.83
1 濵口　　敬 ﾊﾏｸﾞﾁ ｹｲ 中2 27.97 58.69 58.69 (  0.64)
2 藤原　一真 ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾏ 中3 33.95 1:13.12 2:11.81 ( +0.52)
3 髙山　朝陽 ﾀｶﾔﾏ ｱｻﾋ 中3 30.59 1:06.26 3:18.07 ( +0.37)
4 田中　隆太 ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀ 中3 28.30 59.76 4:17.83 ( +0.39)

4 3/6 和歌山 明和 ﾒｲﾜ 中学 1:08.23  4:18.97
1 福田　哲平 ﾌｸﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 中3 32.45 1:08.23 1:08.23 (  0.71)
2 林　　龍希 ﾊﾔｼ ﾘｭｳｷ 中3 33.18 1:11.11 2:19.34 ( +0.52)
3 山本　颯太 ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀ 中3 27.61 59.15 3:18.49 ( +0.12)
4 山本　新太 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾗﾀ 中1 28.72 1:00.48 4:18.97 ( +0.26)

5 3/1 京  都 洛星 ﾗｸｾｲﾁｭｳｶ 中学 1:11.22  4:22.87
1 髙橋昂太郎 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾛｳ 中2 34.49 1:11.22 1:11.22 (  0.71)
2 早坂　　楓 ﾊﾔｻｶ ｶｴﾃﾞ 中2 33.41 1:12.42 2:23.64 ( +0.41)
3 益永　信泰 ﾏｽﾅｶﾞ ﾉﾌﾞﾔｽ 中3 27.17 1:00.12 3:23.76 ( +0.42)
4 桝本　康佑 ﾏｽﾓﾄ ｺｳｽｹ 中2 28.37 59.11 4:22.87 ( +0.23)

6 3/2 京  都 桂川 ｶﾂﾗｶﾞﾜ 中学 1:08.09  4:23.07
1 工藤　逞叶 ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾄ 中1 32.96 1:08.09 1:08.09 (  0.61)
2 灰方　裕文 ﾊｲｶﾀ ﾋﾛﾌﾐ 中2 37.46 1:20.87 2:28.96 ( +0.25)
3 岩永　侑大 ｲﾜﾅｶﾞ ﾕｳﾄ 中3 27.96 1:01.24 3:30.20 ( +0.43)
4 前田　朱翔 ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾄ 中3 25.20 52.87 4:23.07 ( +0.37)

7 2/4 兵  庫 舞子 ﾏｲｺ 中学 1:07.52  4:23.91
1 藤波　祥景 ﾌｼﾞﾅﾐ ｼｮｳｹｲ 中3 32.42 1:07.52 1:07.52 (  0.67)
2 兼井　彗成 ｶﾈｲ ｴｲﾄ 中2 36.07 1:18.77 2:26.29 ( +0.32)
3 沖村　亮祐 ｵｷﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 中3 28.07 1:01.79 3:28.08 ( +0.50)
4 荒木　優誠 ｱﾗｷ ﾕｳｾｲ 中1 26.66 55.83 4:23.91 ( +0.70)

8 2/6 兵  庫 大久保 ｵｵｸﾎﾞ 中学 1:09.77  4:24.89
1 矢木　　玲 ﾔｷﾞ ｱｷﾗ 中3 32.92 1:09.77 1:09.77 (  0.61)
2 森川　智陽 ﾓﾘｶﾜ ﾄﾓﾊﾙ 中3 32.53 1:09.82 2:19.59 ( +0.39)
3 二宮　孝輔 ﾆﾉﾐﾔ ｺｳｽｹ 中3 29.56 1:03.73 3:23.32 ( +0.54)
4 松村　侑哉 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾔ 中3 29.15 1:01.57 4:24.89 ( +0.31)

9 3/8 京  都 立命館 ﾘﾂﾒｲﾁｭｳ 中学 1:12.92  4:25.19
1 伊東　　諒 ｲﾄｳ ﾘｮｳ 中3 35.17 1:12.92 1:12.92 (  0.61)
2 仁科　裕暉 ﾆｼﾅ ﾕｳｷ 中3 31.86 1:09.43 2:22.35 ( +0.29)
3 清本　敏勢 ｷﾖﾓﾄ ﾊﾔｾ 中3 29.80 1:02.70 3:25.05 ( +0.66)
4 奥田　治弥 ｵｸﾀﾞ ﾊﾙﾔ 中3 28.07 1:00.14 4:25.19 ( +0.28)

10 2/5 滋  賀 打出 ｳﾁﾃﾞ 中学 1:03.71  4:25.27
1 町田　大翼 ﾏﾁﾀﾞ ﾀｲｽｹ 中3 30.71 1:03.71 1:03.71 (  0.62)
2 中林　陽人 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 中3 31.44 1:07.52 2:11.23 (      )
3 奥村　紘暢 ｵｸﾑﾗ ﾋﾛﾉﾌﾞ 中3 31.07 1:08.70 3:19.93 ( +0.63)
4 和田　佳典 ﾜﾀﾞ ｹｲｽｹ 中3 30.53 1:05.34 4:25.27 ( +0.22)
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第73回近畿中学総合体育大会
第76回近畿中学校選手権水泳競技大会
京都府・京都アクアリーナ

日本記録   3:29.91
競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー 予選 中学記録   3:45.71

大会記録   4:07.91

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 3/0 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 1:08.25  4:26.49
1 米山　　颯 ﾖﾈﾔﾏ ｻﾂｷ 中1 33.39 1:08.25 1:08.25 (  0.61)
2 平川　櫂士 ﾋﾗｶﾜ ｶｲﾄ 中1 34.39 1:13.45 2:21.70 ( +0.16)
3 森　　脩吾 ﾓﾘ ｼｭｳｺﾞ 中2 29.62 1:04.94 3:26.64 ( +0.57)
4 正木　翔琉 ﾏｻｷ ｶｹﾙ 中1 27.76 59.85 4:26.49 ( +0.26)

12 3/9 京  都 長岡第三 ﾅｶﾞｵｶ3 中学 1:08.80  4:27.85
1 前野　杏介 ﾏｴﾉ ｷｮｳｽｹ 中3 32.85 1:08.80 1:08.80 (  0.62)
2 田　　陽介 ﾃﾞﾝ ﾖｳｽｹ 中2 34.61 1:13.32 2:22.12 ( +0.27)
3 伊藤　琥珀 ｲﾄｳ ｺﾊｸ 中2 30.34 1:06.04 3:28.16 ( +0.44)
4 天野秀太郎 ｱﾏﾉ ｼｭｳﾀﾛｳ 中3 28.08 59.69 4:27.85 ( +0.81)

13 2/8 大  阪 天王 ﾃﾝﾉｳ 中学 59.40  4:29.57
1 山田　晴樹 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ 中2 28.94 59.40 59.40 (  0.55)
2 為則　皓太 ﾀﾒﾉﾘ ｺｳﾀ 中2 37.98 1:22.62 2:22.02 ( +0.45)
3 竹下　颯晄 ﾀｹｼﾀ ﾊﾔﾃ 中3 28.63 1:03.97 3:25.99 ( +0.66)
4 高橋　優希 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ 中3 29.43 1:03.58 4:29.57 ( +0.41)

14 2/7 滋  賀 日枝 ﾋｴ 中学 1:11.47  4:30.70
1 石川　諒成 ｲｼｶﾜ ﾘｮｳｾｲ 中3 35.25 1:11.47 1:11.47 (  0.66)
2 清水　　連 ｼﾐｽﾞ ﾚﾝ 中3 35.42 1:16.47 2:27.94 ( +0.15)
3 谷　　凛祐 ﾀﾆ ﾘﾝｽｹ 中2 29.98 1:05.06 3:33.00 ( +0.24)
4 髙田　悠貴 ﾀｶﾀ ﾕｳｷ 中2 27.38 57.70 4:30.70 ( +0.32)

15 2/9 奈  良 八木 ﾔｷﾞ 中学 1:16.35  4:31.20
1 長谷川真之輔 ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ 中3 36.08 1:16.35 1:16.35 (  0.73)
2 井上　朱雀 ｲﾉｳｴ ｽｻﾞｸ 中3 33.36 1:11.22 2:27.57 ( +0.43)
3 上田　朋輝 ｳｴﾀﾞ ﾄﾓｷ 中1 29.00 1:02.95 3:30.52 ( +0.25)
4 飯田　　倫 ｲｲﾀﾞ ﾘﾝ 中2 28.55 1:00.68 4:31.20 ( +0.43)

16 2/1 和歌山 岩出 ｲﾜﾃﾞ 中学 1:16.03  4:32.68
1 櫻井　湊音 ｻｸﾗｲ ﾐﾅﾄ 中2 36.32 1:16.03 1:16.03 (  0.56)
2 中井　大翔 ﾅｶｲ ﾋﾛﾄ 中2 33.03 1:12.83 2:28.86 ( +0.12)
3 榎本　光時 ｴﾉﾓﾄ ﾐﾁｶ 中2 27.91 1:01.77 3:30.63 ( +0.52)
4 平岡　琉依 ﾋﾗｵｶ ﾙｲ 中3 29.44 1:02.05 4:32.68 ( +0.41)

17 2/0 大  阪 文の里 ﾌﾐﾉｻﾄ 中学 1:06.96  4:33.17
1 髙島　涼那 ﾀｶｼﾏ ｽｽﾞﾅ 中3 31.98 1:06.96 1:06.96 (  0.61)
2 岸下　虎砲 ｷｼｼﾀ ｺﾎｳ 中3 34.09 1:12.59 2:19.55 ( +0.47)
3 佐藤　建心 ｻﾄｳ ｹﾝｼﾝ 中3 31.92 1:10.60 3:30.15 ( +0.36)
4 小林　和輝 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 中3 30.15 1:03.02 4:33.17 ( +0.16)

18 2/2 大  阪 関西大学第一 ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ 中学 1:13.57  4:33.84
1 坂田　晄一 ｻｶﾀ ｺｳｲﾁ 中3 35.01 1:13.57 1:13.57 (  0.71)
2 末田　世成 ｽｴﾀﾞ ｾﾅ 中1 35.20 1:17.20 2:30.77 ( +0.53)
3 中谷　礼央 ﾅｶﾀﾆ ﾚｵ 中3 28.83 1:02.13 3:32.90 ( +0.47)
4 大江　條偉 ｵｵｴ ｼﾞｮｳｲ 中3 28.66 1:00.94 4:33.84 ( +0.42)

19 1/6 滋  賀 彦根東 ﾋｺﾈﾋｶﾞｼ 中学 1:06.48  4:35.48
1 丸山　翔生 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳｲ 中1 31.49 1:06.48 1:06.48 (  0.61)
2 森　　謙心 ﾓﾘ ｹﾝｼﾝ 中3 37.29 1:21.88 2:28.36 ( +0.67)
3 大久保智貴 ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾓｷ 中3 29.55 1:04.42 3:32.78 ( +0.48)
4 中西　智陽 ﾅｶﾆｼ ﾄﾓﾊﾙ 中2 30.00 1:02.70 4:35.48 ( +0.71)

20 1/7 奈  良 天理 ﾃﾝﾘ 中学 1:07.66  4:36.06
1 梶原　蓮都 ｶｼﾞﾊﾗ ﾚﾝﾄ 中2 33.33 1:07.66 1:07.66 (  0.52)
2 長野　将大 ﾅｶﾞﾉ ｼｮｳﾀ 中3 35.46 1:17.34 2:25.00 ( +0.60)
3 山下　瑛大 ﾔﾏｼﾀ ｴｲﾀ 中3 29.76 1:04.53 3:29.53 ( +0.55)
4 森本龍三郎 ﾓﾘﾓﾄ ﾘｭｳｻﾌﾞﾛｳ中3 31.99 1:06.53 4:36.06 ( +0.82)
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第73回近畿中学総合体育大会
第76回近畿中学校選手権水泳競技大会
京都府・京都アクアリーナ

日本記録   3:29.91
競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー 予選 中学記録   3:45.71

大会記録   4:07.91

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 1/3 滋  賀 八幡 ﾊﾁﾏﾝ 中学 1:09.13  4:37.19
1 雁瀬　世視 ｶﾞﾝｾ ﾖﾐﾙ 中1 32.85 1:09.13 1:09.13 (  0.57)
2 橋本　琉生 ﾊｼﾓﾄ ﾙｲ 中2 39.44 1:25.52 2:34.65 ( +0.57)
3 杉本　晃基 ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳｷ 中3 29.31 1:02.90 3:37.55 ( +0.56)
4 宮田　翔生 ﾐﾔﾀ ｼｮｳｷ 中3 28.44 59.64 4:37.19 ( +0.39)

22 1/4 奈  良 広陵 ｺｳﾘｮｳ 中学 1:10.64  4:37.65
1 小田　哲也 ｵﾀﾞ ﾃﾂﾔ 中2 34.09 1:10.64 1:10.64 (  0.69)
2 加納　温大 ｶﾉｳ ﾊﾙﾄ 中3 35.11 1:14.05 2:24.69 ( +0.56)
3 東口　侑史 ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ ﾕｳｼﾞ 中3 31.59 1:13.12 3:37.81 ( +0.50)
4 鎌塚皇士郎 ｶﾏﾂｶ ｵｳｼﾞﾛｳ 中3 28.72 59.84 4:37.65 ( +0.24)

23 1/5 奈  良 田原本 ﾀﾜﾗﾓﾄ 中学 1:08.10  4:43.09
1 髙本　海翔 ﾀｶﾓﾄ ｶｲﾄ 中3 32.87 1:08.10 1:08.10 (  0.52)
2 山田　祐輔 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 中3 34.01 1:15.15 2:23.25 ( +0.50)
3 酒井　琉生 ｻｶｲ ﾘｭｳ 中3 29.39 1:05.05 3:28.30 ( +0.34)
4 木下　翔喜 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳｷ 中1 35.68 1:14.79 4:43.09 ( +0.52)

24 1/1 和歌山 ＭＧﾄﾞﾙﾌｨﾝ MGﾄﾞﾙﾌｨﾝ 中学 1:15.99  4:47.84
1 中井　祐智 ﾅｶｲ ﾕｳﾄ 中3 35.99 1:15.99 1:15.99 (  0.64)
2 鈴木　快陸 ｽｽﾞｷ ｶｲﾘ 中2 33.81 1:12.82 2:28.81 ( +0.74)
3 泰地　快吏 ﾀｲｼﾞ ｶｲﾘ 中2 31.30 1:11.03 3:39.84 ( +0.34)
4 中井　颯人 ﾅｶｲ ﾊﾔﾄ 中1 31.96 1:08.00 4:47.84 ( +0.57)

25 1/2 和歌山 桐蔭 ﾄｳｲﾝ 中学 1:12.82  5:02.77
1 中谷　太洋 ﾅｶﾀﾆ ﾀｲﾖｳ 中3 34.96 1:12.82 1:12.82 (  0.63)
2 口広　健慎 ｸﾁﾋﾞﾛ ｹﾝｼﾝ 中2 36.04 1:16.24 2:29.06 ( +0.41)
3 前川　　晴 ﾏｴｶﾜ ﾊﾙ 中2 35.62 1:19.07 3:48.13 ( +0.50)
4 北島　一颯 ｷﾀｼﾞﾏ ｲﾌﾞｷ 中1 35.01 1:14.64 5:02.77 ( +0.66)

3/7 兵  庫 報徳学園 ﾎｳﾄｸ 中学 1:04.25 失格
1 和田　悠希 ﾜﾀﾞ ﾊﾙｷ 中2 30.86 1:04.25 1:04.25 (  0.57)
2 藤原　悠翔 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳﾄ 中3 ( +0.47)
3 古髙　輝希 ﾌﾙﾀｶ ｺｳｷ 中3
4 美崎剣志郎 ﾐｻｷ ｹﾝｼﾛｳ 中2

2/3 兵  庫 姫路大津 ﾋﾒｼﾞｵｵﾂ 中学 1:09.17 失格
1 濵﨑　斗豪 ﾊﾏｻﾞｷ ﾄｳｺﾞ 中2 32.69 1:09.17 1:09.17 (  0.73)
2 間彦　秀亮 ﾏﾋｺ ｼｭｳｽｹ 中3 31.23 1:06.72 2:15.89 ( +0.19)
3 塚原　　奏 ﾂｶﾊﾗ ｿｳ 中1 32.99 1:12.24 3:28.13 ( +0.30)
4 川崎　快晴 ｶﾜｻｷ ｶｲｾｲ 中1 ( -0.05)
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第73回近畿中学総合体育大会
第76回近畿中学校選手権水泳競技大会
京都府・京都アクアリーナ

日本記録   2:07.91
競技No. : 3 女子  200m 個人メドレー 予選 中学記録   2:11.45

大会記録   2:16.38

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 3/5 兵  庫 永田　　杏 高須拠点校 09 中3  2:26.00 (  0.66)
31.53 1:12.11 1:52.77

2 3/4 兵  庫 檀野　紗良 本多聞 09 中3  2:26.42 (  0.72)
30.06 1:08.48 1:53.02

3 3/3 兵  庫 指方　心絆 太田 09 中3  2:28.04 (  0.75)
31.78 1:10.55 1:53.59

4 3/1 京  都 山本　莉恵 近衛 09 中3  2:29.78 (  0.71)
30.49 1:08.68 1:54.55

5 3/7 大  阪 平野　初音 三原台 10 中2  2:30.68 (  0.62)
30.47 1:10.57 1:55.51

6 3/0 大  阪 福岡　心茉 中百舌鳥 09 中3  2:31.54 (  0.68)
31.40 1:11.70 1:56.52

7 2/5 奈  良 鈴木　陽菜 奈・大成 12 中1  2:31.73 (  0.70)
32.90 1:13.90 1:58.11

8 2/4 大  阪 伊藤　美織 豊中三 12 中1  2:32.12 (  0.72)
30.97 1:10.72 1:57.07

9 3/6 兵  庫 畑　ことみ 篠山 10 中2  2:32.21 (  0.71)
32.07 1:13.62 1:57.95

10 3/8 滋  賀 山花　　楓 明富 10 中2  2:32.65 (  0.69)
32.53 1:12.05 1:57.44

11 2/7 和歌山 山城　夢莉 海南第三 10 中2  2:33.01 (  0.69)
32.09 1:12.93 1:57.79

12 2/6 京  都 宮城　梨穂 城北 11 中1  2:33.11 (  0.69)
31.51 1:11.99 1:57.86

13 3/2 奈  良 藤本　結衣 三笠 09 中3  2:33.98 (  0.75)
33.02 1:14.09 1:58.06

14 2/3 大  阪 阿部　瑞歩 八下 12 中1  2:34.61 (  0.71)
33.76 1:15.85 1:59.81

15 2/2 奈  良 稲葉　美羽 畝傍 11 中2  2:34.62 (  0.68)
32.41 1:13.82 2:00.34

16 2/8 滋  賀 宇野優月香 皇子山 09 中3  2:35.24 (  0.73)
32.94 1:11.53 1:58.25

17 3/9 奈  良 蓮川　舞優 安堵 09 中3  2:36.41 (  0.70)
31.78 1:11.96 1:58.65

18 2/1 京  都 前田実沙樹 桂川 10 中2  2:37.91 (  0.62)
33.09 1:15.72 2:01.67

19 1/5 滋  賀 浜辺　彩矢 栗東西 11 中1  2:39.56 (  0.73)
33.13 1:15.80 2:04.11

20 1/4 和歌山 玉置　奈々 タナベＳＳ 11 中1  2:39.58 (  0.84)
32.71 1:14.56 2:02.77
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第73回近畿中学総合体育大会
第76回近畿中学校選手権水泳競技大会
京都府・京都アクアリーナ

日本記録   2:07.91
競技No. : 3 女子  200m 個人メドレー 予選 中学記録   2:11.45

大会記録   2:16.38

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

21 2/9 滋  賀 佐俣　　来 能登川 10 中2  2:40.61 (  0.65)
32.88 1:14.94 2:03.15

22 2/0 京  都 横山　友美 京都文教 11 中1  2:41.28 (  0.70)
35.35 1:18.42 2:05.36

23 1/3 和歌山 坂本　倫菜 ＭＧﾄﾞﾙﾌｨﾝ 11 中1  2:41.48 (  0.71)
34.46 1:16.69 2:04.09

24 1/6 和歌山 東　美友梨 向陽 10 中2  2:46.15 (  0.78)
34.85 1:16.06 2:07.76
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第73回近畿中学総合体育大会
第76回近畿中学校選手権水泳競技大会
京都府・京都アクアリーナ

日本記録   1:55.07
競技No. : 4 男子  200m 個人メドレー 予選 中学記録   1:59.26

大会記録   2:06.84

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 3/3 兵  庫 伊藤　琉真 稲美北 09 中3  2:13.65 (  0.67)
28.71 1:02.86 1:42.14

2 3/4 大  阪 山本　奏志 枚方四 09 中3  2:16.39 (  0.68)
28.66 1:04.48 1:44.78

3 3/5 大  阪 大前　　蒼 大和川 09 中3  2:16.91 (  0.65)
29.05 1:05.39 1:44.50

4 3/6 京  都 植田結太朗 桂 10 中2  2:17.68 (  0.73)
29.07 1:04.67 1:46.97

5 3/2 大  阪 新居　慶士 友渕 10 中2  2:18.06 (  0.65)
29.40 1:06.95 1:47.27

6 3/8 兵  庫 足立　雄星 青垣 10 中2  2:18.63 (  0.68)
28.72 1:06.50 1:46.68

7 2/6 奈  良 山田　祐輔 田原本 09 中3  2:19.54 (  0.66)
28.88 1:05.99 1:47.29

8 3/9 京  都 小林　慧吾 大山崎 11 中1  2:19.65 (  0.66)
29.16 1:06.12 1:47.22

9 3/7 大  阪 中村　星翔 枚方四 10 中2  2:20.30 (  0.65)
29.61 1:07.91 1:47.80

10 2/5 滋  賀 山内悠太郎 青山 09 中3  2:20.77 (  0.61)
30.20 1:07.75 1:47.74

11 3/1 兵  庫 藤井　直人 山崎西 09 中3  2:20.89 (  0.74)
29.62 1:06.65 1:47.64

12 2/4 和歌山 林　　龍希 明和 09 中3  2:21.47 (  0.63)
30.11 1:11.11 1:49.73

13 2/8 京  都 山下　永翔 桂 10 中2  2:22.36 (  0.73)
30.82 1:08.49 1:48.95

14 3/0 兵  庫 草野　克仁 須磨学園 09 中3  2:22.55 (  0.68)
29.89 1:07.95 1:48.67

15 2/2 和歌山 中村　　陸 桐蔭 09 中3  2:22.83 (  0.67)
29.71 1:09.26 1:50.30

16 2/3 滋  賀 五藤　陽斗 新堂 09 中3  2:23.47 (  0.64)
29.59 1:07.34 1:50.17

17 2/0 奈  良 山下　瑛大 天理 09 中3  2:23.91 (  0.65)
29.94 1:09.53 1:52.09

18 2/7 京  都 森　　脩吾 イトマン京都 10 中2  2:24.35 (  0.61)
30.03 1:07.97 1:50.09

19 2/1 和歌山 鈴木　快陸 ＭＧﾄﾞﾙﾌｨﾝ 10 中2  2:25.43 (  0.64)
30.39 1:08.51 1:51.14

20 2/9 滋  賀 永井　　憩 仰木 10 中2  2:25.73 (  0.69)
30.90 1:09.05 1:52.37
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第73回近畿中学総合体育大会
第76回近畿中学校選手権水泳競技大会
京都府・京都アクアリーナ

日本記録   1:55.07
競技No. : 4 男子  200m 個人メドレー 予選 中学記録   1:59.26

大会記録   2:06.84

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

21 1/4 滋  賀 北村　悠朔 双葉 11 中1  2:26.30 (  0.68)
32.07 1:09.49 1:52.74

22 1/5 奈  良 二滝　昊祐 京西 10 中2  2:30.47 (  0.77)
31.78 1:14.54 1:58.81

23 1/6 和歌山 岡田　琥生 和・新庄 10 中3  2:30.87 (  0.79)
31.23 1:11.26 1:56.09

24 1/3 奈  良 西川　幹晃 大瀬 10 中3  2:33.30 (  0.71)
32.28 1:14.75 1:56.38
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第73回近畿中学総合体育大会
第76回近畿中学校選手権水泳競技大会
京都府・京都アクアリーナ

日本記録     24.21
競技No. : 5 女子   50m 自由形 予選 中学記録     24.74

大会記録     26.15

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 3/4 京  都 青沼　凪紗 桂川 10 中2    27.42 (  0.74)

2 3/5 奈  良 大國　　杏 田原本北 09 中3    27.73 (  0.64)

3 1/5 滋  賀 川越みら唯 安曇川 10 中2    27.78 (  0.61)

4 3/7 京  都 山本　真澄 長岡 10 中3    27.85 (  0.63)

5 3/9 兵  庫 小口　琴音 雲雀丘学園 11 中1    27.86 (  0.67)

6 3/6 兵  庫 久保　陽子 玉津 09 中3    27.93 (  0.69)

7 3/8 兵  庫 竹原千紗葵 本山南 10 中2    28.01 (  0.64)

8 2/3 和歌山 鈴木　麗乃 楠見 12 中1    28.03 (  0.59)

9 2/5 滋  賀 山﨑　莉瑚 安土 09 中3    28.08 (  0.70)

10 2/2 滋  賀 馬場　帆花 高島 09 中3    28.09 (  0.68)

11 2/4 大  阪 大島　育子 三原台 10 中2    28.10 (  0.63)

12 3/2 京  都 村上　颯月 木津第二 10 中2    28.11 (  0.71)

13 2/7 大  阪 吉村　澄玲 池田 09 中3    28.17 (  0.68)

14 3/1 兵  庫 野村　芽生 魚崎 09 中3    28.18 (  0.65)

15 3/0 京  都 林　伽奈英 凌風 09 中3    28.21 (  0.68)

16 3/3 兵  庫 田中　陽乃 安室 09 中3    28.29 (  0.59)

17 2/6 兵  庫 坂井　輝星 伊川谷 10 中2    28.31 (  0.71)

18 2/1 京  都 林　英利佳 凌風 09 中3    28.39 (  0.67)

19 1/4 滋  賀 水口　芽衣 日吉 10 中2    28.67 (  0.70)

20 2/0 大  阪 和田夏詩乃 浜寺南 09 中3    28.76 (  0.76)
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第73回近畿中学総合体育大会
第76回近畿中学校選手権水泳競技大会
京都府・京都アクアリーナ

日本記録     24.21
競技No. : 5 女子   50m 自由形 予選 中学記録     24.74

大会記録     26.15

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

21 2/8 大  阪 井村　愛奈 茨木・東 10 中2    28.99 (  0.68)

22 2/9 京  都 中井　千桜 大淀 10 中2    29.04 (  0.72)

23 1/3 奈  良 東　　凜奈 郡山 10 中2    29.06 (  0.65)

24 1/6 和歌山 戸田帆乃花 西脇 11 中1    29.30 (  0.68)

25 1/2 奈  良 松本　紗季 奈良育英 11 中1    29.49 (  0.63)

26 1/1 和歌山 古川　　郁 岩出第二 09 中3    29.66 (  0.71)

27 1/7 奈  良 植田　心花 畝傍 10 中2    30.18 (  0.70)

28 1/8 和歌山 眞邉いろは 日進 09 中3    30.38 (  0.73)
